
POSTANOWIENIE NR 72/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach przedterminowych Burmistrza Miasta Obrzycko  

zarządzonych na dzień 5 kwietnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Obrzycko 

zarządzonych na dzień 5 kwietnia 2020 r., Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Postanowienia nr 69/2020 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 25 marca 2020 r. zmienia się termin pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

z wyrazów: „od 27 marca 2020 r. do 30 marca 2020 r. do godz. 16:00” na wyrazy „od 27 marca 

2020 r. do 3 kwietnia 2020 r.”. 

§ 2. 

Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 72/2020 Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu II z dnia 30 marca 2020 r. 

 

M. Obrzycko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta w Obrzycku Rynek 19, 64-520 Obrzycko 

W terminie: od 27 marca 2020 r. do 3 kwietnia 2020 r. 


